
 
 

UCHWAŁA NR LIII/337/2023 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Świerzno w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przychody budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się dochody zlecone budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne i zlecone budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1638



Przychody budżetu Gminy Świerzno w 2023 r. 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/337/2023 Rady Gminy Świerzno z dnia 27 lutego 2023 r. 

Paragraf Treść Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
387 185,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 057 600,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 180 000,00 

 

Razem: 6624785,8000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1638



Gmina Świerzno (zadania zlecone) 

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr LIII/337/2023  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 27 540,00 29 070,00 

 85395  Pozostała działalność 1 530,00 27 540,00 29 070,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 27 540,00 27 540,00 

  Zlecone 0,00 27 540,00 27 540,00 

Razem: 38 687 870,30 27 540,00 38 715 410,30 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1638



Urząd Gminy Świerzno, SP Stuchowo, SP Świerzno, OPS w Świerznie (zadania własne i zlecone) 

Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr LIII/337/2023  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 855 122,00 200 000,00 13 055 122,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 755 122,00 200 000,00 12 955 122,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 200 000,00 360 000,00 

    160 000,00 200 000,00 360 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 237 000,00 200 000,00 437 000,00 

 70095  Pozostała działalność 132 500,00 200 000,00 332 500,00 

 4260 Zakup energii 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

    100 000,00 200 000,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 3 714 676,30 400 000,00 4 114 676,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 264 300,00 400 000,00 3 664 300,00 

 4260 Zakup energii 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

    50 000,00 150 000,00 200 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 250 000,00 630 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1638



    380 000,00 250 000,00 630 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 449 800,00 100 000,00 2 549 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 448 800,00 100 000,00 2 548 800,00 

 4260 Zakup energii 25 000,00 100 000,00 125 000,00 

    25 000,00 100 000,00 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 122 626,00 100 000,00 222 626,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 122 626,00 100 000,00 222 626,00 

 4810 Rezerwy 122 626,00 100 000,00 222 626,00 

  rezerwa ogólna 52 626,00 100 000,00 152 626,00 

801   Oświata i wychowanie 6 759 668,00 247 240,00 7 006 908,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 652 968,00 247 240,00 4 900 208,00 

 4260 Zakup energii 328 700,00 200 000,00 528 700,00 

    328 700,00 200 000,00 528 700,00 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 168,00 47 240,00 51 408,00 

  Fundusz Pomocy 4 168,00 47 240,00 51 408,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 33 234,48 34 764,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1638



 85395  Pozostała działalność 1 530,00 33 234,48 34 764,48 

BeSTia Strona 1 z 2 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 31 000,00 31 000,00 

  dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  dodatek elektryczny 0,00 22 000,00 22 000,00 

  dodatek gazowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

  dodatek węglowy 0,00 6 000,00 6 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 694,48 1 694,48 

  dodatek dla podmiotów wrażliwych 0,00 1 601,48 1 601,48 

  dodatek węglowy 0,00 93,00 93,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 540,00 540,00 

  dodatek elektryczny 0,00 440,00 440,00 

  dodatek gazowy 0,00 40,00 40,00 

  dodatek węglowy 0,00 60,00 60,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 248 396,00 386 251,32 9 634 647,32 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 050 000,00 186 251,32 1 236 251,32 

 4300 Zakup usług pozostałych 971 000,00 186 251,32 1 157 251,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1638



    971 000,00 186 251,32 1 157 251,32 

90095  Pozostała działalność 7 595 979,44 200 000,00 7 795 979,44 

 4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 200 000,00 340 000,00 

    130 000,00 200 000,00 330 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 659 210,00 200 000,00 1 859 210,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 058 509,57 200 000,00 1 258 509,57 

 4260 Zakup energii 80 000,00 200 000,00 280 000,00 

    80 000,00 200 000,00 280 000,00 

926   Kultura fizyczna 161 500,00 100 000,00 261 500,00 

 

92601  Obiekty sportowe 65 500,00 100 000,00 165 500,00 

 4260 Zakup energii 25 000,00 100 000,00 125 000,00 

    25 000,00 100 000,00 125 000,00 

Razem: 42 623 470,30 1 966 725,80 44 590 196,10 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1638


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-13T13:43:53+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




